Privada N° 103 para el día 08 de agosto del año 2022, a las 13:00 hs., a los fines de contratar la 

adquisición de “LENTES”, solicitados por la Secretaría de Salud, según las características 

determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-601-88/2022, por la suma total de PESOS CINCO 

MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS ($ 5.245.500);  

Que, a tal efecto se cursaron invitaciones a cotizar - vía correo institucional - a 

cuatro (4) empresas inscriptas en el rubro;  

Que, en el acto de apertura se recibieron las propuestas de las firmas BETA 

MEDICAL S.R.L. y ROSITTO NORA MABEL;